
 Zarządzenie Nr Og.0050.225.2023.KK 

 Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie:  powołania Komisji Likwidacyjnej składników rzeczowych majątku 

ruchomego w Gminie Dobre Miasto. 

 
 

  Na podstawie § 1pkt.3 Instrukcji w sprawie Zasad Przeprowadzania i 

Rozliczania Inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście 

stanowiącej załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Dobrego Miasta Nr 

0152-43/BF/2010r. z dnia 6 września 2010r.,zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Likwidacyjną w następującym składzie : 

 

1. Katarzyna Kadziewicz – przewodnicząca 

2. Jolanta Siwek  – członek 

3. Paulina Miąsko - członek 

 

§ 2. 
 

 

Komisja Likwidacyjna  dokonuje czynności likwidacyjnych majątku 

znajdującego się na stanie Gminy Dobre Miasto.    

 

§ 3. 

 

Zgłoszenie braku przydatności gospodarczej poszczególnych rzeczowych 

składników majątku ( środków trwałych, wyposażenia ) następuje poprzez 

złożenie wniosku na piśmie  do Komisji przez osobę materialnie 

odpowiedzialną. 

 

§ 4. 

 

1.Przewodniczący Komisji po otrzymaniu wniosku, o którym mowa w § 3, 

ustala termin i miejsce posiedzenia Komisji. 

2.Komisjia Likwidacyjna :  

1) dokonuje oględzin składników majątkowych zgłoszonych do likwidacji 

oraz ustala stopień ich zniszczenia i porównuje z uzasadnieniem 

likwidacji podanym we wniosku, 



2) na podstawie oględzin decyduje o sposobie likwidacji danego składnika 

majątkowego lub o możliwości jego dalszej eksploatacji 

3) wnioskuje do  Burmistrza Dobrego Miasta o zdjęcie ze stanu majątku 

ruchomego Gminy Dobre Miasto 

4) dokonuje fizycznej likwidacji wyznaczonych składników mienia 

ruchomego w trybie: 

a) zniszczenia, 

b) zlecenia unieszkodliwienia składników rzeczowych majątku  

przedsiębiorcom prowadzącym działalność w zakresie utylizacji 

odpadów . 
 

 

§ 5. 

 

 

Protokół likwidacyjny, zatwierdzony przez Burmistrza Dobrego Miasta, stanowi 

podstawę zdjęcia z ewidencji składników majątkowych w Gminie Dobre 

Miasto. 

 

§ 6. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Burmistrz 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


